
盐城内河港大丰港区大丰海港内河北作业区一期工程施工项目招标计划表

项目名称 盐城内河港大丰港区大丰海港内河北作业区一期工程施工项目

项目单位 江苏盐城港智慧港口有限公司

项目概况
本工程拟新建11个50吨级泊位及配套设施，其中9个50t级多用途泊位
及2个50t级待泊泊位，泊位总长度335m，主要货种为集装箱、钢材等
件杂货，设计年通过能力为155.8万吨，可满足150万吨吞吐量需求。

标段划分 共一个标段

招标内容 施工

合同估算金额 8926万元

预计招标公告
发布时间

2024-11-29 00:00:00

交易场所 盐城市公共资源交易中心

其他

注：本表由发布单位填写，对信息的真实性、准确性、合法性负责。

单位名称(公章):江苏盐城港智慧港口有限公司 [*盖章处*]


		2024-10-25T17:53:58+0800
	第1页(254,677.1943)
	已检查


		2024-10-25T17:53:58+0800
	第1页(474,300)
	已检查




